Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni
                                             Secretaria Municipal de Saúde
                                              Processo Seletivo – Edital 008/2021

CONVOCAÇÃO VI

  O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o

excedente classificado no Processo Seletivo - Edital 008/2021, para comparecer na Sede da

Prefeitura de Teófilo Otoni – SETOR DE RECURSOS HUMANOS, localizada na Av. Luiz Boali, 230,

nesta cidade, no dia 02 de agosto de 2021 de 08h00min as 12h00min horas, para proceder à

entrega de documentos e agendamento da perícia admissional.

  O não comparecimento na referida data configurar-se-á como desistência da
vaga.

Classificação NOME ESPECIALIDADE
8° Maria Cristina Campos Scofield Farmacêutico

Classificação NOME ESPECIALIDADE

7° Ilma Gomes Ramos Técnico de enfermagem

8° Fernando Lacerda Técnico de enfermagem

Teófilo Otoni-MG, 30 de julho de 2021

Dr Edilânio Aparecido Oliveira de Souza

Secretário Municipal de Saúde